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INGEN
FATTIGDOM

GOD HÄLSA OCH 
VÄLBEFINNANDE

JÄMSTÄLLDHET HÅLLBARA STÄDER
OCH SAMHÄLLEN

www.kfss.se

Vi hjälper er med
PROJEKTLEDNING
FÖR ALLA TYPER AV KULTURFASTIGHETER

Projektering, projektledning, byggledning
- KFS tar sig an bygg- och renoveringsprojekt över 
hela landet

FASTIGHETSFÖRVALTNING
FACKMANNAMÄSSIG KYRKLIG FÖRVALTNING

Fastighetsförvaltning, teknisk förvaltning, fastighets-
skötare - utgår från Stockholm men kan också serva 
delar av Mälardalen

En plats att vara 
dig själv på  
Mitt på Odenplan i Stockholm ligger Gustaf Vasa kyrka 
och församling, vilken du är välkommen att besöka 
precis som du är och vid önskat tillfälle. Kyrkan omges 
av grönska och under kyrkan ligger ett av norra Euro-
pas största kolumbarium med plats för över 30 000 
urnor. Vår kyrka besöks av många människor för olika 
ändamål. Gustaf Vasa är en öppen kyrka med ståtliga 
portar och det satsas mycket på att omgivningen 
ska vara tilltalande. Som besökare möts du allt som 
oftast av välspelad musik i kombination med rörelse 
och liv. Öppettiderna är generösa och du är alltid 
välkommen in. 

Vid livets stora skeden finns vi för både den enskilde 
människan och familjen. Hos oss anordnas dop, bröllop 
och begravningar. I vår vackra kyrka vigs det många 
par varje år och vi viger alla som vill ingå äktenskap. 
Enligt oss är kärleken det vackraste som finns och med 
glädje är vi med och delar den stora dagen. Vid dopet 
samlas familj och gäster kring barnet och firar livet. 

Det är du själv som avgör och ingen annan. På egen 
hand eller i sällskap, kom som du är och hitta ditt uttryck 
i vår kyrka. I vår kyrka frodas den sociala gemenskapen 
och den är likt alla andra publika platser ett ställe där 
människor möts och samlas. De nya inbyggnaderna 
rymmer ett kapell för barn och ett kapell för andra 
verksamheter. Som besökare har du rätt till ditt person-
liga uttryck och egna syfte med vad ditt besök ska inne-
bära. Vissa vill vara för sig själva och ha en avkopplande 
stund medan andra vill prata eller umgås med andra.

Med människan i fokus 
Vår inställning till varje enskild individ är tämligen enkel 
men av högsta prioritet – alla är välkomna och har en 
plats hos oss. Vår församling och kyrka är en trygg 
plats som präglas av humanistiska värderingar och 
acceptans. Vi tror på och förespråkar jämställdhet och 
människors lika värden. För oss är det en självklarhet 
att ställa oss bakom FN:s globala hållbarhetsmål. 
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KUNSKAP OCH KVALITET ÖVER 
FACKGRÄNSERNA SEDAN 1966

www.wiabservice.se

Serviceavtal med energioptimering. Installationsentreprenader vid 
ombyggnad, hyresgästanpassning & energibesparing.

Välkommen till vår 
samtalsmottagning 
i Klarahuset
Vi erbjuder enskilda samtal i form av själavård och 
psykoterapi. Vi arbetar med stöd-, sorg och krissamtal 
samt längre bearbetande samtalsserier.

Vi vill värna människors existentiella och andliga behov 
utan krav på religionstillhörighet eller trosuppfattning.

Vi som erbjuder samtal är terapeuter, präster och 
diakoner. Vi har självklart tystnadsplikt.

Vi vill erbjuda ett samtalsrum där du ges utrymme 
att förstå dig själv bättre. Få tid till reflektion 
och bearbetning.

Att få vara med sig själv tillsammans med en annan 
människa i professionalitet och empati och under 
tystnadsplikt skapar rum för nya insikter och med 
tiden förnyat livsmod.

Välkommen att kontakta oss. Du finner våra 
kontaktuppgifter på Gustaf Vasa församlings hemsida.
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Blomsterhandeln Mimosa
Vi strävar efter att ha något som passar alla smaker, oavsett om det gäller snittblommor, 
buketter, växter eller annat. Vår stora erfarenhet inom blomsterbranschen, som sträcker 
sig över tre generationer, gör oss till en utomordentlig leverantör med fina referenser från 
många! Vi med våra duktiga florister ska fortsätta göra vårt bästa för att inspirera och göra 
ert besök hos oss till en sann upplevelse. Välkommen!

mimosa.se
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Vill ni också ha en  
professionell broschyr?
Hör av dig till våra annonskonsulter på  
040-699 09 00 eller hello@jssverige.se

rystroms.se

Målning och tapetesering i Stockholm

Vi är en väletablerad må-
lerifirma från Stockholm. 
Ryströms Måleri AB hjälper 
privatpersoner, företag och 
föreningar med omnejd, ing-
et måleriarbete eller jobb är 
för litet eller för stort för oss.
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Dags för konfirmation!
Konfirmationen är en speciell tid i varje ung människas 
liv. Det är du själv som avgör vad den ska innebära och 
du är välkommen precis som du är. Hos oss har alla 
unga en naturlig plats, och genom stark gemenskap har 
du goda möjligheter att skaffa nya vänskapsband som 
varar livet ut. 

Tillsammans hittar vi på
Tillsammans får vi utforska kristen tro och tradition 
och samtala om de stora frågorna i livet. Varför finns 
vi? Vad är meningen med livet? Vad händer när vi 
dör? Ibland är det svårt med livet. Det kan handla 
om kompisar, skola, ångest och prestationer. Att få 
prata om dessa frågor i en trygg miljö kan hjälpa oss 
att hantera livet bättre. Kristen tro handlar om en 
livshållning som kan ge oss nycklar till en hållbar värld.

Konfirmationstiden ska vara en tid att minnas och se 
tillbaka på med glädje. Dessutom är det en tid där du 
som ungdom får möjlighet att knyta an till andra och 
dela erfarenheter. Under konfirmationstiden upplever 
vi tillsammans många roliga och givande ögonblick 
genom aktiviteter, ute i naturen och inomhus. Kom som 
du är så utforskar vi livet och allt som det har att ge. 

Livets funderingar och frågor
Frågor om livet tillsammans med vänner. En vacker 
beskrivning men kanske ännu mer givande för den 

som vill utforska. För oss handlar mycket om kärlek 
och relationsskapande initiativ, vilket handlar om att vi 
tillsammans undersöker och besvarar frågeställningar 
som har med livet att göra. Det kan handla om allt från 
livets stora frågor såsom psykisk hälsa och kärlek till 
trosuppfattning. Det är ni själva som bestämmer och 
vi skapar rätt förutsättningar genom givande samtal 
och aktiviteter.

För dig som vill vara kvar i 
gemenskapen
För dig som trivs under konfirmationstiden och vill 
fortsätta vara en del av gemenskapen har vi goda 
nyheter! Det finns ett ungdomsutskott som väntar 
på dig. Om du är ungdom mellan åldrarna 14-20 kan 
du bli en del av utskottet och vara med och påverka. 
Du har dessutom möjlighet att gå en ledarutbildning. 
Ungdomarna i vår församling hittar även på saker 
tillsammans utanför vår kyrka, allt från att gå på 
Gröna Lund och bowla till att ses ute på middagar. 
Om du har bra idéer eller ett intresse som ligger 
dig kärt kan du utveckla det genom initiativ och 
aktiviteter. Vi uppmuntrar att engagera sig och vara 
med och påverka hela församlingen. Vi lever och 
lär tillsammans! 

VI FINNS MED ER 
FRÅN START TILL SLUT
En entreprenör som servar kunder med hållbara  
bygglösningar – som står sig över tid. Med upp till  
tjugofem år i branschen har vi en ypperlig kompetens 
samlad i ett fåtal personer. Vi är verksamma i  
Stockholmsområdet med omnejd. Vi har även  
lokalkontor i Gävle.

08-27 61 00 | info@prvn.se | www.prvn.se
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Kyrkomusik för alla 
Vi hälsar dig välkommen in för att se och lyssna. Gustaf 
Vasa har ett rikt och varierat musikliv med bland annat 
konserter på kyrkans berömda orgel, stora körverk 
med och utan orkester samt gospelmässor i vår vackra 
träkyrka i Sabbatsberg med spännande gästartister. 

Körverksamhet 
I Gustaf Vasa församling finns Gustaf Vasa Kammarkör 
och Gustaf Vasa Vokalensemble. Kammarkören består 
av ca 38 medlemmar med olika bakgrund. I huvudsak 
är det en amatörkör, men med flera medlemmar som 
verkar som musiker och tonsättare. Kören leds sedan 
2001 av Lars Fredén som är anställd av Gustaf Vasa 
församling och leder Gustaf Vasa Kammar kör och 
Vokalensemble. Lars Fredén är utbildad vid Kungliga 

Musikhögskolan och ger vid sidan av sitt dirigentskap 
även orgelkonserter, skriver musik och har blivit 
utgiven på ett flertal förlag.

Gustaf Vasa Kammarkör har en gedigen repertoar med 
de flesta stora kyrkomusikaliska verken på sin lista. 
Kören söker sig gärna även till lite mer sällan framförd 
musik och är på ständig jakt efter intressant repertoar. 
Kören försöker även lyfta fram musik komponerad av 
kvinnor för en mer jämlik fördelning av Stockholms 
konsertutbud. Gustaf Vasa Vokalensemble är en 
ensemble bestående av 4-8 sångare som förutom att 
medverka på högmässor träffas för olika projekt som 
konserter eller musikhögmässor. Ensemblen sjunger 
oftast äldre musik från renässansen och barocken, men 
även nutida musik.

En riktig begravningsbyrå
Vi är alltid nära dig. Vi erbjuder hjälp med allt 
du behöver när en närstående gått bort. Vår 
ägare, Stiftelsen IGNIS, drivs ideellt med fokus 
på goda begravningsseder och ett värdigt 
omhändertagande. Varmt välkommen till oss, 
begravningsspecialister sedan 1932.

IGNIS
Begravningsbyråer www.ignis.se
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SNICKARGÅRDENS INREDNINGAR FÖR KYRKOR
Skräddarsydda inredningar byggda med traditionella 
hantverksmetoder och en antikvarisk helhetssyn.
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En öppen kyrka 
på Odenplan 
Nu har du förhoppningsvis fått en bra inblick i hur vi 
som kyrka arbetar och vad vi vill erbjuda varje enskild 
människa. Vi uppmuntrar dig därför att komma och 
uppleva vår kyrka på plats. Vi är den öppna kyrkan mitt 
på Odenplan och det finns plats för alla. Kom precis 
som du är och lyssna till musik, ha en avkopplande 

stund för dig själv eller samtala med andra. Du avgör 
själv vad ditt besök ska vara och vad det ska innebära. 
Hos oss varvas det personliga uttrycket med 
traditioner – samexistens och förståelse när det är 
som bäst.

BRANDLARM

UTRYMNINGSLARM

GASSLÄCK

SBA

TALAT UTRYMNINGSLARM

INBROTTSLARM

PASSERSYSTEM

TVÄTTSTUGEBOKNING

PORTTELEFONER

KAMERAÖVERVAKNING

Välkommen in – precis som du är!
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Besöksadress:

Gustaf Vasa kyrka, Karlbergsvägen 5 
113 27 Stockholm 

08-508 88 600

gustaf-vasa.forsamling@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/gustafvasa

Tryckt på återvunnet papper!


